МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.11.2021 № 1017

О внесении изменения в

постановление мэрии города

Ярославля от 16.06.2021 № 565

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление мэрии города Ярославля от 16.06.2021 № 565

«О внесении изменений в постановление мэрии города Ярославля от 05.02.2019 № 115

«Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории микрорайона № 13

в Дзержинском районе города Ярославля» изменение, изложив пункт 6 постановления в

следующей редакции:

«6. Постановление вступает в силу с 07.11.2021, за исключением положений, для

которых установлен иной порядок вступления в силу.

Приложения 5 и 6 к постановлению в части, касающейся планируемых улиц

местного значения: 5-й Норский пер., ул. Марии Петровых, улицы, соединяющей

4-й Норский пер. с продолжением ул. Блюхера, улицы, соединяющей ул. Марии Петровых

с продолжением ул. Блюхера, вступают в силу после вступления в силу изменений в

Программу комплексного развития транспортной инфраструктуры города Ярославля

на 2018–2026 годы, утвержденную решением муниципалитета города Ярославля

от 13.02.2018 № 67, предусматривающих мероприятия по строительству указанных

планируемых улиц.».

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города

Ярославля по вопросам градостроительства.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Мэр города Ярославля В.М. Волков